



رضایت دکتر هاشمی از عملکرد تیم درمانی مرکز طبی کودکان

بازدید شبانه وزیر بهداشت از مرکز طبی کودکان

دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی؛ گفت: شب گذشته به صورت کاملاً سرزده و اتفاقی تیمی از وزارت بهداشت را به این مرکز اعزام کردیم تا خدماتی که در اورژانس ارائه می‌شود را بازدید کنند که خیلی از عملکرد تیم درمانی اعلام رضایت کردند. وی افزود: هم‌اکنون هم با تیمی کامل از وزارت بهداشت و دانشگاه در این مرکز حضور پیدا کردیم تا موارد مطرح شده را ارزیابی و به نتایج مطلوب دست یابیم. دکتر هاشمی ادامه داد: البته جا دارد در این فرصت مغتنم از تیم درمانی مرکز طبی کودکان به خاطر ارائه خدمات شایسته به بیماران قدردانی کنم.

دکتر هاشمی، به همراه رییس دانشگاه با حضور در اورژانس مرکز طبی کودکان از نزدیک در جریان روند فعالیت‌های قطب علمی اطفال کشور قرار گرفت ضمن اینکه پس‌ازاین بازدید رییس دانشگاه به صورت سرزده به مجتمع بیمارستانی امام خمینی رفت و از اورژانس این مجتمع بازدید کرد.

دکتر هاشمی وزیر بهداشت، ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه چهارشنبه ۵ اسفند ۹۴، به همراه دکتر جعفریان رییس دانشگاه و در رأس هیئتی از معاونین وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی تهران، ضمن عیادت و گفتگو با بیماران و همراهانشان از بخش‌های مختلف اورژانس، ICU، اورژانس، اتاق معاینه، EICU اورژانس و اتاق CPR بازدید کرد.



وزیر بهداشت با اشاره به تصمیمات گرفته شده در جریان بازدید از این مرکز؛ خاطرنشان کرد: توسعه اورژانس، انتقال محل پذیرش، تریاژ و محل توقف همراهان به خارج از مرکز، احداث ساختمان جدید برای ویزیت بیماران، بازسازی پویون پرستاران و پزشکان، تجهیز دستگاه سونوگرافی، آندوسکوپی و MRI، بررسی و ارزیابی

وزیر بهداشت، تصریح کرد: انتظار داریم فضای خیلی مناسب‌تر و آرامش بیشتری را برای ارائه‌دهندگان خدمت و مردم در این مرکز فراهم کنیم؛ اما واقعیت این است که فضای مرکز طبی کودکان نسبت به گذشته توسعه پیدا نکرده است که البته این موضوع را در بیمارستان‌های تهران شاهد هستیم.





اصولی و منطقی می‌توان این موارد را مرتفع کرد. رییس دانشگاه، نظم اورژانس و ارائه خدمات به بیماران را شاخصه ویژه مرکز طبی کودکان دانست و گفت: تعیین تکلیف بیمار و فاصله بین مراجعه تا ویزیت و در نهایت ارائه خدمات در این مرکز خیلی خوب و منطقی مشخص شده است که ان‌شاءالله اگر جنبه‌های مالی فرآیندها و تصمیمات گرفته شده فراهم شود در آینده نزدیک شاهد خدمات بهتری در مرکز طبی کودکان خواهیم بود.

بازدید سرزده رییس دانشگاه و همراهان از اورژانس مجتمع بیمارستانی امام خمینی

دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه پس از بازدید از مرکز طبی کودکان به همراه دکتر علیپور، معاون درمان و دکتر پارساپور سرپرست روابط عمومی و عضو هیئت رئیسه دانشگاه به بیمارستان امام خمینی (ره) رفتند و از بخش‌های مختلف اورژانس و ICU دیدن کردند. در این بازدید که دو ساعت به طول انجامید، رییس دانشگاه ضمن عیادت از بیماران و گفت‌وگو با همراهان آن‌ها در گفت‌وگویی صمیمانه با پرستاران، مشکلات آن‌ها را شنید و دستور رسیدگی داد. ▲

مجاز استخدام نیروی انسانی و اضافه کردن تخت‌های ویژه از جمله مواردی بود که به اتفاق رییس دانشگاه تصمیم گرفتیم که ان‌شاءالله ظرف شش ماه آینده آن‌ها را عملیاتی کنیم تا یک گشایش جدی برای مراجعه‌کنندگان به مرکز ایجاد شود.

نظم اورژانس و ارائه خدمات مطلوب در مرکز طبی کودکان

در ادامه دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، گفت: خدماتی که در این مرکز ارائه می‌شود به لحاظ فنی و نیروی انسانی خوب است؛ منتهی تراکم و مراجعه به این مرکز زیاد است که با توجه به کمبود فضای فیزیکی با مشکل مواجه هستیم.

وی یادآور شد: در مرکز طبی کودکان متوسط مراجعه سرپایی در ۲۴ ساعت، حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ مراجعه‌کننده است که با توجه به کمبود فضا که البته بناها نیز قدیمی است چرا که این ساختمان با دید ده سال پیش ساخته شده است، با معضل جدی روبرو هستیم.

دکتر جعفریان، مرتفع کردن کمبود فضای فیزیکی، تجهیزات و نیروی انسانی را از جمله مسائل پیش روی مرکز طبی کودکان عنوان کرد و افزود: البته برای همه بیمارستان‌های دولتی این مسائل وجود دارد که با ارزیابی و اخذ تصمیمات